HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

Đơn vị: …………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

BỔ NHIỆM CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ
Kính gửi:
- Ban Giám đốc Học viện YDHCTVN;

- Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư Học viện YDHCTVN;

- Phòng KHCN&HTQT.
Căn cứ Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ, công nhận chức danh và miễn nhiệm;
Căn cứ Quyết định số …../QĐ-HĐCDGSNN ngày …. tháng …. năm …. của Chủ tịch Hội đồng Giáo sư nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm …….
Căn cứ vào nhu cầu nâng cao trình độ giảng viên cũng như nâng cao chât lượng đào tạo, giảng dạy và phân công nhiệm vụ cho cán bộ của [Tên đơn vị]. [Tên đơn vị] kính đề nghị Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư Học viện, Ban Giám đốc xem xét ra Quyết định bổ nhiệm chức danh GS/Phó Giáo sư cho [Tên người bổ nhiệm].
Trân trọng cảm ơn./.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ